
UCHWAŁA NR 184.67.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 19 lipca 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Opatowskiego, 
reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Opatowie, w zakresie wszelkich czynności formalno­

prawnych, w celu opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 
ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie obiektu dla zadania 

pn.: "Budowa Inkubatora Przemysłowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną we 
Włostowie Powiat Opatowski (I Etap)"

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022 poz. 528 i 583), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301) uchwala się co 
następuje:

§ 1. W związku z umową Nr Wl-ll.273.5.2022 zawartą w dn. 15.06.2022 r. udziela się pełnomocnictwa 
Panu Mahmoud Othman do działania w imieniu Powiatu Opatowskiego w zakresie wskazanym 
w pełnomocnictwie stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wszelkie koszty wynikające z udzielonego pełnomocnictwa, z czynności podjętych, dokonanych 
i prowadzonych w oparciu o pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obciążają wyłącznie 
pełnomocnika.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Maciej Wolański

Kazimierz Żółtek

Starostwo Powiatowe w Opatowie, ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, www.opatow.pl,
www.bip.opatow.pl, tel. 15 868 29 71, e-mail: powiat@opatow.pl, ePUAP: /itob629a04/SkrytkaESP



^7 — Powiat Opatowski
Załącznik do Uchwały Nr 184.67.2022

Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 19 lipca 2022 r.

Opatów, dnia.....lipca 2022 r.
S.077. .2022

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 528 i 583), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735,1491, 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301)
Zarząd Powiatu w Opatowie działając w imieniu Powiatu Opatowskiego z siedzibą w Opatowie, przy 
ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, NIP 863-168-47-10, REGON: 830409212

upoważnia do reprezentacji wskazanego podmiotu, bez prawa substytucji:

Pana Mahmoud Othman, zam.

w zakresie wszelkich czynności formalno-prawnych, w tym w zakresie występowania do urzędów 

i instytucji dla uzyskania niezbędnych warunków, decyzji, opinii, uzgodnień oraz innych, które należy 

uzyskać, w celu opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem ostatecznej 

decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie obiektu dla zadania pn.: "Budowa 

Inkubatora Przemysłowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną we Włostowie Powiat 

Opatowski (I Etap)", w tym w szczególności do:

- dokonania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pozwolenia na budowę, w tym do złożenia 

wniosku o pozwolenie na budowę, oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane;

- odbierania decyzji, postanowień oraz składania pism i wykonywania czynności, w tym zażaleń 

i odwołań od rozstrzygnięć wydawanych w toku postępowań;

- uzyskania dziennika budowy;

- zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych objętych w/w umową;

- dokonania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie 

wybudowanego obiektu, w tym złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na użytkowanie obiektu 

budowlanego, oświadczenia o braku sprzeciwu, udział w czynnościach odbiorowych przez stosowne 

organy;

w związku z realizacją umową Nr Wl-ll.273.5.2022 zawartą w dn. 15.06.2022 r.

Starostwo Powiatowe w Opatowie, ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, www.opatow.pl,
www.bip.opatow.pl, tel. 15 868 29 71, e-mail: powiat@opatow.pl, ePUAP: /itob629a04/SkrytkaESP



Pełnomocnictwo upoważnia do składania oświadczeń woli jednoosobowo.

Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania umowy Nr Wl-ll.272.5.2022 z dnia 15.06.2022 r.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Maciej Wolański

Kazimierz Żółtek

Starostwo Powiatowe w Opatowie, ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, www.opatow.pl,
www.bip.opatow.pl, tel. 15 868 29 71, e-mail: powiat@opatow.pl, ePUAP: /itob629a04/SkrytkaESP


